
2023 年 1 月吉日 

 

株式会社サガスポーツクラブ 

代表取締役社長 田畠 寿太郎 

 

 

2022-23 シーズン 佐賀バルーナーズ 試合ご招待のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、B.LEAGUE 2022-23シーズン、佐賀バルーナーズホーム戦が唐津にて開催されま

す。今シーズン最初で最後の唐津開催の試合でございます。今シーズンこそB１昇格を果

たし、佐賀県の皆様に最高のニュースをお届けし、バスケットを通して佐賀県を盛り上げ

て参ります。今回の試合にご招待させていただきたく存じますので、ぜひ試合会場へお越

しいただき、盛り上げていただけますと幸いでございます。 

下記申込欄記入の上、FAXもしくはメールにてお送りいただきますようお願い致します。 

以下、試合概要でございます。 

敬具 

記 

 

日時：GAME1：2023 年 2 月 4 日(土) 試合開始：16:00 入場開始：14:30 

   GAME2：2023 年 2 月 5 日(日) 試合開始：14:00 入場開始：12:30 

対戦相手：ライジングゼファーフクオカ 

会場：唐津市文化体育館 

※試合当日、入場口付近の「関係者受付」にてお名前をお伝えいただきますようお願い致し

ます。その場でチケットをお渡しさせていただきます。 

以上 

 

１ 観戦希望日（いずれかに〇）  【 2 月４日 ・ ２月 5 日 ・ 両日 】 

 

２ 代表者様氏名  【          】  

 

３ 観戦希望人数 【        】 ※両日の場合はそれぞれ記入下さい。 

 

【連絡先】 FAX：0952-37-3933  Mail：t_iwamoto@sagasportsclub.jp 

株式会社サガスポーツクラブ  担当：岩本(080-2746-1844) 

mailto:t_iwamoto@sagasportsclub.jp

